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INSC NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO 
603275 ADRIAN FELIPE WOEHL DO NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598885 ADRIAN JOAO COSTA DE SOUZA DEFERIDA   
597565 ADRIANA APARECIDA BERLINI SIEBENEICH INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598480 ADRIANA XAVIER DORTA NETA DEFERIDA   
599011 ADRIELLY MATOS DE LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597700 ADRYAN KAYOBI TORRES STOCO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598421 AGATA TICIANE FRANCISCO MENARCZUK INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597648 AGATHA GABRIELLY GAVASSO BRANDETTI INDEFERIDA NIS excluído 
598524 AGATHA JULIA DIAS GONCALVES DEFERIDA   
602489 AGATHA VALIAS ABREU INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597578 AIME HIKARI OZEKI DEFERIDA   
599739 AKIANE VITORIA PASSOS DEFERIDA   
597576 AKIANY KAUANY MOREIRA DEFERIDA   
598425 ALAN SOUZA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603071 ALAN VICTOR LUCAS DEFERIDA   
601998 ALBERTO LEONARDO DA SILVA DEFERIDA   
598681 ALESSANDRA DA SILVA DEFERIDA   
599557 ALEXANDRE STOIAN JUNIOR INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598474 ALICIA LAVINIA FREITAS BENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600483 ALINE APARECIDA BATISTA MESSIAS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598984 ALINE INACIO DOS SANTOS DEFERIDA   
598051 ALINE NOVAES DE LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598485 ALLAN DE ASSIS PINTO DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597958 ALLANA MARIA SANTANA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601815 ALLICYA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
603357 AMABILLY VICTORIA VIEIRA EUZEBIO DE OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597553 AMANDA CAROLINE DE SOUZA DA SILVA DEFERIDA   
603073 AMANDA DE JESUS DA SILVA DEFERIDA   
597937 AMANDA LUCIANE SIMAO LANCA DEFERIDA   
600436 AMANDA PORFIRIO DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602018 AMANDA RODRIGUES LOIOLA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598724 AMANDA VITORIA TEIXEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599717 AMOZ RODRIGUES DOS ANJOS NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598730 AMY ALEXANDRA PEREZ VINTIMILLA DEFERIDA   
597466 ANA BEATRIS SANTOS DE LIMA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599534 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599285 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA DEFERIDA   
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597559 ANA BEATRIZ BENITES VIANA DEFERIDA   
598961 ANA BEATRIZ DA SILVA DEFERIDA   
601695 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DE LIMA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597662 ANA BEATRIZ SEGABINAZZI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598647 ANA BEATRIZ XAVIER SILVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599712 ANA CAMILA CAZE DOS SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598632 ANA CAROLINA ABILIO MARFIZ DEFERIDA   
598544 ANA CAROLINA APARECIDO SANTOS DEFERIDA   
597566 ANA CAROLINA CHIQUETI DEFERIDA   
598718 ANA CAROLINA CRISTINE DE ALMEIDA DEFERIDA   
597976 ANA CAROLINA DA SILVA DEFERIDA   
597571 ANA CAROLINA LUZ DE SOUSA INDEFERIDA NIS excluído 
598657 ANA CAROLINY DE FREITAS CAMARGO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599694 ANA CLARA BORDINI DEL VALE INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599361 ANA CLARA CABRAL INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597642 ANA CLARA CAPRERO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603105 ANA CLARA CARDOSO LEITE INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601901 ANA CLARA EMIDIO CIPRIANO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602498 ANA CLARA KURONUMA RUY INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599737 ANA CLARA LOPES FERREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598501 ANA CLARA MENDES DA SILVA DEFERIDA   
597436 ANA CLARA MESSIAS PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599341 ANA CLARA RIBEIRO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598059 ANA CLARA RODRIGUES DA FONSECA DEFERIDA   
597504 ANA CLARA RODRIGUES MACHADO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603065 ANA CLARA ZUBACZ BENEDITO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599451 ANA ELIZA ESTEVAM SOARES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597722 ANA ESTER QUEZIA MAKARREM SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598959 ANA FLAVIA AMABILE MAGRO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601075 ANA FLAVIA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA   
597484 ANA JULIA ALVES DUSZEIKO DEFERIDA   
598968 ANA JULIA DE SOUZA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598037 ANA JULIA DOMINGUES OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597734 ANA JULIA GARCIA DA SILVA DEFERIDA   
601261 ANA JULIA MACHADO DEFERIDA   
597719 ANA JULIA MARQUES PEREIRA DEFERIDA   
598667 ANA JULIA PEREIRA DOS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
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598452 ANA JULIA RODRIGUES DEFERIDA   
598058 ANA JULIA SOARES COLLETO INDEFERIDA NIS inválido 
598046 ANA JULIA SOARES PAULINO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598567 ANA KARINA DE ANDRADE DEFERIDA   
602369 ANA KAROLINA SALOMAO ARAUJO DEFERIDA   
599151 ANA LAURA BONIFACIO GOMES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597778 ANA LAURA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
601751 ANA LAURA DE SOUZA PENNA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599654 ANA LETICIA NEVES MACEDO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602813 ANA LIVIA DE SOUZA MOREIRA DEFERIDA   
597439 ANA LUISA AUGUSTO PINTO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599543 ANA LUISA GAMPE MAGALHAES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597637 ANA LUISA GONCALVES LINO DEFERIDA   
597587 ANA LUISA MARINHO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603116 ANA LUIZA CABOLON INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599592 ANA LUIZA CAMARGO DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599139 ANA LUIZA CHAVES SIQUEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598405 ANA LUIZA MIGUEL PEREIRA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598354 ANA MARIA BUENO DE CAMPOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
600214 ANA MARIA LOURENCO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597780 ANA VERA BICALHO PUPO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598687 ANA VITORIA DE LIMA DAVID DEFERIDA   
602808 ANDERSON FERNANDES POPOSKI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597811 ANDRE NEVES RIBEIRO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598313 ANDREI ANTONIO GAFFO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598036 ANDREY GABRIEL DUTRA DE SOUZA DEFERIDA   
601082 ANDRIELLY LETICIA VIEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602705 ANGEL ALLANA PEREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599556 ANGELA RAISSA APARECIDA AMARAL DOS REIS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601701 ANGELICA DE CARVALHO SAMPAIO DEFERIDA   
603360 ANNA CLARA CIVALSCI GOMES INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599687 ANNA CLARA SECO GUIMARAES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597815 ANNA CLARA ULRICH DA CRUZ INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597438 ANNA GIULIA SOUZA SILVA NUNES INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599155 ANNA JULIA DE SOUSA DUARTE DEFERIDA   
603035 ANNA LUIZA SILVA MOREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
600364 ANNY CAROLINY POSTALLI ELIAS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
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599144 ANNY GABRIELLY MONTEIRO DA ROCHA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601819 ANNYELLE REBEKA ALVES SOUSA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597933 ANTHONY GABRIEL OLIVEIRA DE SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598364 ANTONELLA BORGES CHRISTOFOLLI DEFERIDA   
599803 ANTONIO DE HELD NETO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597669 ANTONIO DE LIMA VIRGILIO JUNIOR INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598862 ARIANE DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597542 ARIANE DOS SANTOS BIZERRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598370 ARIANE PEREIRA ROCHA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599718 ARIELE ESTEFANI BARRETO DE ARAUJO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599331 ARIELY VITORIA BALBINO DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598056 ARTHUR ALEXANDRE TABORDA GAION CARNEIRO DEFERIDA   
598988 ARTHUR DE JESUS SANTOS DEFERIDA   
597821 ARTHUR VINICIUS SILVA ROMANHA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598342 ARTUR RUIZ INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597759 ARYELE KAREN OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
602632 BARBARA JAQUELINE DA SILVA ROCHA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602864 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA   
602857 BEATRIZ BARBOSA DE GOIS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597689 BEATRIZ BELO DE OLIVEIRA DEFERIDA   
598315 BEATRIZ DA FONSECA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602673 BEATRIZ DE MORAES VARGAS DEFERIDA   
597561 BEATRIZ DOS SANTOS CONCEICAO DEFERIDA   
597427 BEATRIZ LIMA NEVES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
600974 BEATRIZ PEREIRA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597881 BEATRIZ PONCHELLI PONTES CAMPOS DEFERIDA   
598798 BEATRIZ THAINA DOS SANTOS EUGENIO DEFERIDA   
600999 BEATRYS SAMPAIO ALVES DE PROENCA DEFERIDA   
598850 BIANCA DE SOUZA COSTA DEFERIDA   
599729 BIANCA KAMILY SILVA DE ARAUJO DEFERIDA   
599153 BIANCA MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDA   
597747 BIANCA MIKAELA DO NASCIMENTO ALMEIDA DEFERIDA   
599343 BIANCA MORENO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599478 BIANCA STUANI DE ALMEIDA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601829 BIANCA YASMIM SOUSA GEREMIAS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599591 BIANCA YASMIN DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598725 BRENDA MONIQUE DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
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598811 BRENDA RAFAELA PEREIRA DEFERIDA   
597426 BRENDHA ALVES PEREIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602621 BRENO ANTENOR VALIAS ABREU INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597782 BRESSAMIRY TAYLLA THICIANE DOS SANTOS DEFERIDA   
598349 BRIAN DANIEL CUBAS TEODORO INDEFERIDA NIS inválido 
598569 BRUNA GATTI FRANCISCO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602450 BRUNA RIBAS HOUCK KFOURI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597671 BRUNA SAYURI MASUDA GOMES DEFERIDA   
597699 BRUNA VILLAS BOAS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598571 BRUNO AUGUSTO LUIZ INDEFERIDA NIS excluído 
597901 BYANCA A SAMPAIO SARTORI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599264 CAIO ALEXANDRE REIS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602424 CAIO DO NASCIMENTO SBELLUTTI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598402 CAIO TAVARES MONTEIRO SILVA DEFERIDA   
597712 CAMILA BARROS DE LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598729 CAMILA CAMPAGNOLI DE SANTA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597911 CAMILA GUERRA DE AVELLAR INDEFERIDA NIS excluído 
597703 CAMILE ZANAO FONTANA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597969 CAMILLE DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600354 CAMILLY VICTORIA CANAL SOUZA ROCHA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597694 CARLA FERNANDA ESTEVANO VICTER DEFERIDA   
599006 CARLOS ALBERTO VIEIRA DE LIMA NETO DEFERIDA   
597428 CAROLINA PAOLA ARAUJO E SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601797 CATHARINA TOFFOLO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598346 CAUA DE ALCANTARA FERREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599000 CECILIA GOMES OLIVEIRA ROCHA DEFERIDA   
602577 CECILIA VILAS BOAS MELO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597738 CHRYSTIAN DE ALMEIDA SILVA DEFERIDA   
598061 CHRYSTIAN KAUA COMMENDA INDEFERIDA NIS excluído 
598975 CIBELLI VITORIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
597651 CLARA FRANCA SOARES DEFERIDA   
601237 CLAUDIANE FOGACA DA SILVA DEFERIDA   
600394 CLEYTON MATIAS MORAIS DOS SANTOS DEFERIDA   
597442 CRISLAYNE LETICIA SOARES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597740 CRISTIAN JUNIOR MELLO CABRAL DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597630 DAFINI MARIA SANCHES EVANGELISTA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597541 DAISY FERNANDA DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
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597617 DANIEL DOS SANTOS FABIANO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599368 DANIEL GRANDE CAVALHEIRO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603079 DANIEL GRANGE MARIGO DEFERIDA   
601295 DANIEL SOBREIRO MAXIMIANO DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598456 DANIELA ALVES FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
599780 DANIELA PEREIRA VIANA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599725 DANIELE PALOMARES DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597952 DANIELI RODRIGUES FERREIRA DEFERIDA   
598399 DANIELLE SANTOS SILVA DEFERIDA   
600699 DANILLO DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597573 DANILO MARTINS PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
600322 DAVI ABE AMEDE ASSEM DEFERIDA   
602969 DAVI DE ABREU CORDOVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599579 DAVI DOS SANTOS FABIANO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598361 DAYANNA ARAUJO MARTINS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597696 DEBORA EDUARDA DA SILVA LOPES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598363 DEBORA EVELYN RODRIGUES ARAUJO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599726 DEBORA RAQUEL GOMES DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597756 DEBORA TAIS DE SOUZA RIBEIRO PEDRO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598938 DEBORA VITORIA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601107 DEKSTER INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
600593 DENILSON FERREIRA DE CASTRO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597750 DENISE CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603316 DENIZE KAWANY DA SILVA CHALUPA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602442 DEVANIR DE SOUZA BARROS DEFERIDA   
600596 DIENIFER DE SOUZA OLIMPIO RAMOS ARAUJO DEFERIDA   
598795 DIENYFFER VITORIA APARECIDO DA SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
603343 DIOGO FERREIRA DE FREITAS DEFERIDA   
599148 DIOGO HENRIQUE DOS SANTOS COUTO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597570 DYENIFER CAROLINE SOUZA SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597450 EDILAINE ANGELICA DOS SANTOS DEFERIDA   
597905 EDUARDA GABRIELLY DA SILVA MARTINS DEFERIDA   
598050 EDUARDA RAFAELLA MACEDO SILVA POLATO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598757 EDUARDO AUGUSTO CORREIA GOMES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598557 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601319 EDUARDO GABRIEL TOMAS DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602449 EDUARDO HENRIQUE BRANDAO FREITAS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
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602014 EDUARDO HENRIQUE CAETANI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601232 EDUARDO MATHEUS LOPES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601753 EDUARDO RAIQUE SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
599618 ELAINE CRISTINA SANTOS DE ABREU INDEFERIDA NIS excluído 
598592 ELIANA GONCALVES DA SILVA COIMBRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597978 ELIEL FELIPE GUIMARAES DE FRANCA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598384 ELISABELE CRISTINE AZEVEDO SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597820 ELIZA ROSSETO COELHO DEFERIDA   
597762 ELIZANETE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
599589 ELOISA AKAMATSU INDEFERIDA NIS inválido 
603053 ELOISA ISABELA RODRIGUES BERVELIERI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599798 ELOISA PLACIDO NOGUEIRO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
602510 ELOISE VITORIA LEITE DEFERIDA   
598038 ELOIZA DA SILVA ALVES DEFERIDA   
601700 EMANUEL DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602729 EMANUEL NAVARRO CAROLINO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602740 EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602356 EMANUELA BALESTRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599797 EMANUELLE CAMARGO BIDOIA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599479 EMANUELLE FABRICIO GRECCO DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600587 EMANUELLY DA CUNHA FERREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
600539 EMANUELLY DE OLIVEIRA PIMENTA AFONSO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599571 EMANUELLY FERNANDA GOMES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601831 EMANUELLY MARIA OLIVEIRA DE JESUS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599720 EMANUELY KADIMURA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603091 EMANUELY RODRIGUES ALVES DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599109 EMILLI IASMIN FERREIRA DA COSTA DEFERIDA   
597659 EMILLY ALVES SOLERA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598432 EMILLY CRISTINA ALVES DA COSTA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599716 EMILLY DA SILVA TERUEL INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597544 EMILLY ELOI FERRAREZE DEFERIDA   
599016 EMILLY FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597672 EMILLY PEREIRA DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
603289 EMILLY SANTOS JUNCO DEFERIDA   
597481 EMILLY VITORIA QUINTINO DE BRITO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597822 EMILY CRISTINA DA SILVA CAETANO DEFERIDA   
597545 EMILY DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDA   
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598761 EMILY GABRIELA ELIAS DEFERIDA   
597697 EMYLLE CRISTINE DA SILVA ALVES DEFERIDA   
599569 ENZO GABRIEL CAMILO DEFERIDA   
599454 ERIC SANDRO DE ALMEIDA DEFERIDA   
597557 ESTEFANY ISABELY DA SILVA MOTA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598035 ESTEFANY ROQUE PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603057 ESTER GLEYCI MOURA DA SILVA DEFERIDA   
597429 ESTHEVAM PABLO SOUSA COSTA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599147 EVELLYN APARECIDA SILVA DEFERIDA   
597728 EVELYN VITORIA DE SOUZA GOMES INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598884 EVERTON JESSE WERNECK SEVERINO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598390 EVERTON SOARES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597926 FABIANA PRADO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597527 FABIANNE NOVAES DA SILVA DEFERIDA   
597934 FABIO LUIS SILVA DE MIRANDA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597751 FELIPE GABRIEL FELISBERTO SILVA INDEFERIDA NIS excluído 
599567 FELIPE HENRIQUE DOS SANTOS EUGENIO DEFERIDA   
599100 FELIPE NAVES GOMES DEFERIDA   
597704 FELIPE PESSUSKI DE AGUIAR INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597575 FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598393 FERNANDA KRISTHINA MAURICIO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597552 FERNANDA RIBEIRO CRIPPA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599015 FERNANDO PERES BISPO DOS SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601043 FLAVIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA   
602867 FLAVIO ALESSANDRO LOURENCO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598828 FRANCIELE FREITAS DOS SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598424 FRANCINE FERMINO REIS DEFERIDA   
603017 GABRIEL FELIPE SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601106 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDA   
597685 GABRIEL HENRIQUE MENEGON DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
600618 GABRIEL JESUS LIGABO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602641 GABRIEL MESSIAS ALVES DA SILVA INDEFERIDA NIS inválido 
602909 GABRIEL NASCIMENTO PRACA DEFERIDA   
597686 GABRIEL RAMOS FERREIRA DEFERIDA   
597670 GABRIEL RODRIGUES DE MORAIS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597802 GABRIEL TOMAS NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599795 GABRIEL UTIJAMA ROBERTO DEFERIDA   
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598839 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597508 GABRIEL VITOR GASPAROTE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597574 GABRIELA CAMPOS ANDRADE NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599074 GABRIELA GOMES FERREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598976 GABRIELA VITORIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
603070 GABRIELI CRISTINA MARCELINO INDEFERIDA NIS excluído 
597944 GABRIELI DE BRITO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603341 GABRIELI DE PAULA FERNANDES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601719 GABRIELI PAIVA ALMEIDA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597577 GABRIELI STEFANI SANTOS DA SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
600202 GABRIELLA FERRAZ DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598415 GABRIELLA HUAMANI RODRIGUES MANTILLA DEFERIDA   
602323 GABRIELLE DOS SANTOS DEFERIDA   
600246 GABRIELLE VICTORIA DE OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597724 GABRIELLI SILVA DE JESUS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
602377 GABRIELLY ANDRADE TRANNIN DEFERIDA   
599727 GABRIELLY CAMPOS GARCIA DEFERIDA   
597586 GABRIELLY FARIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598966 GABRIELY HENRIQUE BUENO DEFERIDA   
598662 GEOVANA GARCIA DEFERIDA   
597961 GEOVANA INACIO NOGUEIRA DEFERIDA   
601114 GEOVANA MATSUBARA ROSA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601097 GEOVANNA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDA   
597683 GEOVANNA STEPHANI RODRIGUES DEFERIDA   
598535 GIOVANA ALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603033 GIOVANA APARECIDA SARAIVA DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597892 GIOVANA CAIRES SENA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599650 GIOVANA DE SOUZA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601860 GIOVANA DOS SANTOS MIORANCE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602020 GIOVANA GABRIELA FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDA   
599697 GIOVANA GABRIELE DIAS NEVES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599352 GIOVANA LURIBE DE MELO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597453 GIOVANA SCHEFFEL PAULA DEFERIDA   
603043 GIOVANA VITORIA SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597824 GIOVANNA CORTOZZI MAXIMIANO DEFERIDA   
597657 GIOVANNA MUNIZ CORREIA DEFERIDA   
597741 GIOVANNA MUNIZ PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
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597907 GIOVANNA SIBIM MARTINS INDEFERIDA NIS inválido 
600688 GIOVANNI CARDOSO SILVA MORAIZE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597769 GISELY PAGNAN COSTA DEFERIDA   
601287 GIULIA CAPARROZ FERREIRA DEFERIDA   
603364 GIULIA EDUARDA LOUCAO DE MORAIS SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601027 GIULIA GABRIELLY MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDA NIS excluído 
598591 GIULIA MARIA PINHA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598331 GIULIA SOARES VENANCIO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602474 GLENDA FERREIRA DA CRUZ INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598440 GRACIELA ROBERTA COSTA DA CRUZ INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597721 GRASIELA DE OLIVEIRA CRUZ DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599041 GRAZIELLY TOMAZ DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597425 GUILHERME BORGES LOPES DEFERIDA   
601017 GUILHERME DA SILVA DE SOUZA DEFERIDA   
598676 GUILHERME DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600651 GUILHERME VENANCIO BARROSO TRIZOTTI DEFERIDA   
599009 GUSTAVO ANTONIO DA SILVA BERNARDO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599668 GUSTAVO DIAS DE TOLEDO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598371 GUSTAVO DOS SANTOS DUARTE INDEFERIDA NIS excluído 
599693 GUSTAVO EDUARDO FEDERIZZI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601214 GUSTAVO GALVAGNI LOPES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597707 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602380 GUSTAVO HENRIQUE HASS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598368 GUSTAVO HIROYUKI MIRANDA MATSUBARA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597589 GUSTAVO LEANDRO ALVES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601915 HAGATA CRISTINE DA SILVA DEFERIDA   
597435 HANYE AUGUSTO CALIXTO GOMES INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598379 HELENA CARDOSO MENDES DEFERIDA   
600318 HELENA TASCA JARDIM INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598833 HELLEN GIOVANNA NASCIMENSO DE OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597524 HELOA FERNANDA DOS SANTOS DEFERIDA   
598858 HELOISA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA   
597497 HELOISA AMANDA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602360 HELOISA COSTA SOARES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597482 HELOISA DE MELLO BARBOSA DEFERIDA   
597817 HELOISA EMILIANO GARCIA DEFERIDA   
601235 HELOISA GABRIELE DE NOVAES DEFERIDA   
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597593 HELOISA GARRIDO FRANCO NALIN DEFERIDA   
598386 HELOISA QUEIROZ NUNES DEFERIDA   
597469 HELOISA SOUZA ARAUJO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601081 HELOISE CAROLINE ALMEIDA DA COSTA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598383 HELOIZA CORREA SANTANA DEFERIDA   
598350 HENRIQUE DA SILVA BRANDILHONE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598013 HENRIQUE MARTINS FERREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599656 HENRY YURI BERTOLA PINHEIRO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599705 HILARY LOAMI DE SOUZA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597749 HOLEDNA LUIZA DE CARVALHO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601684 HOSANA DAS NEVES CORREIA DEFERIDA   
598525 HUGO EMANUEL PAGANINI DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597645 IAGO CAPATO PAULIV INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597599 IASMIM MONTEIRO FRANCA DEFERIDA   
597812 IASMYN RODRIGUES LIMEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598434 IGOR GABRIEL GELINSKI DO NASCIMENTO DEFERIDA   
599576 IGOR RAFAEL STECCA DEFERIDA   
601216 INGRID ANGELI SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602753 INGRID GIOVANA MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602905 INGRID MARIA PAULA MARQUES DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601776 INGRID NASCIMENTO NUNES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601864 IRIA MAYA GALEA LOUREDO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598492 IRIS DE LIMA GALLEGO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597549 ISABELA CUESTA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599002 ISABELA MENDES BARBOSA NOGUEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597633 ISABELA VICENTE REIS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598484 ISABELI PORFIRIO MARTINS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602735 ISABELLA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA NIS excluído 
602029 ISABELLA ROZOLIN BOMFIM INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599140 ISABELLE DA COSTA BOMFIM DEFERIDA   
597850 ISABELLE PROENCA FERREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597554 ISABELLY CRISTINY BALDREZ KOWALSKI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
603258 ISABELLY LUCENA PEREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599574 ISABELY CECILIA BARBOSA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601119 ISADORA CALZOLARI PEREIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597548 ISADORA CAROLINE CASTILHO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598995 ISADORA DE MATOS PEGO FERREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
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597614 ISADORA FRANCESCA RODRIGUES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598382 ISADORA MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDA   
599008 ISADORA MARTINS DA SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599690 ISADORA MORRIRA PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598713 ISADORA NUNES STEMPINIAK INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603308 ISADORA VILELLA FELTRIN COSTA DEFERIDA   
599622 ISADORA VITORIA DOS SANTOS DEFERIDA   
601102 ISAQUE BORGES YAMADA DEFERIDA   
599744 IZABELLY CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
598871 IZADORA DE SOUZA EMILIO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599747 IZADORA GRECCO FURQUIN DEFERIDA   
598842 IZADORA ROCHA ROSA DEFERIDA   
601169 IZAQUE DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598590 JADE CAROLINE LOPES MARTINS DEFERIDA   
598837 JADISON DOS SANTOS GARCIA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598025 JAMILE PICOLLI LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601078 JANAINA BELONI BRANDALIZE DEFERIDA   
598351 JAQUELINE PRISCILA SILVA DEFERIDA   
602861 JARBAS DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDA NIS excluído 
598060 JARDEL CONCEICAO DE ALMEIDA DEFERIDA   
598369 JAYD MICKAELLY MARTINS LEOCADIO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597512 JAYSON FERNANDO DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598494 JEMIMA ACSA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
598411 JENIFER SAMPAIO FERREIRA DEFERIDA   
599484 JENIFFER CRISTINA GOUDIM DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598656 JENIFFER RENATA ABADES BRANDO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599453 JHENIFFER BEATRIZ DA MOTTA ALVES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597730 JHENIFFER MIKAELY ANDRADE SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597877 JHENIFFER NICCHIO GARMUS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599402 JHEOVANA K ROCHA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597609 JHULIA VICTORIA ALENCAR CIPRIANO DA SILVA DEFERIDA   
597546 JOANA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597982 JOANA MARIA DIAS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597663 JOANNA RIBEIRO GROSS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598366 JOAO MARCOS RODRIGUES INDEFERIDA NIS excluído 
597727 JOAO MATEUS GUIMARAES DIMITROVICHT INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597971 JOAO PAULO PORTO FERNANDES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
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599017 JOAO PEDRO CAMILO DE PAULO SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599323 JOAO PEDRO FAVARO DE SOUZA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597720 JOAO PEDRO PEIXOTO DEFERIDA   
599769 JOAO PEDRO VIEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597452 JOAO RAFAEL DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599610 JOAO VICTOR PECHIN TANKE DEFERIDA   
599565 JOAO VICTOR SANTOS RAPHAEL INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599360 JOAO VITOR MACIEL MARQUES DE JESUS DEFERIDA   
602774 JOAO VITOR MATOS DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598475 JOHAB ESTELLAI CARDOSO SA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597692 JORDANA PADOVANI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597968 JOYCE GABRIELLY DE ALMEIDA SILVA DEFERIDA   
599564 JULIA BEATRIZ RODRIGUES DEFERIDA   
597745 JULIA CAROLINE CACERES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597563 JULIA DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598376 JULIA DAMIELE DE ALMEIDA RODRIGUES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598365 JULIA DE CARVALHO GOMES DEFERIDA   
597763 JULIA DE CASSIA TOLENTINO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597723 JULIA DE SOUZA SANTOS MARTINS DEFERIDA   
599461 JULIA DOMINGUES PAES DEFERIDA   
598308 JULIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598678 JULIA FURTADO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598047 JULIA GABRIELA MIRANDA POZZOBOM DEFERIDA   
603052 JULIA GOLDONI FRAUSINO INDEFERIDA NIS excluído 
600720 JULIA MARIA DAS NEVES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597537 JULIA MARTINS FERREIRA DO CABO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597956 JULIA PACHECO DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599349 JULIA PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603241 JULIA RAMOS FERREIRA DEFERIDA   
598460 JULIA REBECA FERNANDES AZEVEDO DEFERIDA   
601238 JULIA REGINA NANNI SILVA DEFERIDA   
599012 JULIA RODRIGUES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602865 JULIA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601320 JULIA SILVA SANCHES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599020 JULIA VICTORIA DOS SANTOS DEFERIDA   
602752 JULIA VILAS BOAS PAULINO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597725 JULIA VITORIA BERTIM MORAIS DEFERIDA   
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599018 JULIA VITORIA FEIJO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597517 JULIANA CSUCSULY BARROS JAQUES BUENO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597695 JULIANA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597433 JULIANA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDA   
598045 JULIANA PRADO VERNECK DEFERIDA   
598355 JULIANO GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602741 JULIANO IVAN RADENTI GARCIA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597823 JULIANY ANTONIO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601692 JULIO CESAR FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603085 JULIO CESAR RODRIGUES MOLDIS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601892 JULLYA NYCAYRA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA   
601210 KAIQUE GARCIA DA SILVA ANTONIO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597757 KAMILA CANDIDO KLEN DEFERIDA   
597739 KAMILLY VICTORIA FERREIRA ROQUE INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597679 KAMILLY VICTORIA LIMA DEFERIDA   
597687 KAMILLY VITORIA ROSENDO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597853 KAMYLA NAGAN CARDOSO ROSA DEFERIDA   
601972 KAMYLY EDUARDA LIBERATO GEREMIAS INDEFERIDA NIS excluído 
597979 KAREN CAROLINE CORA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602371 KARINA VIDOTTO SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598901 KARINE EDUARDA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598664 KAROLAINE KETLIN GONCALVES CORREIA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602013 KAROLAYNE YASMIN DOS SANTOS CELESTINO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602762 KARYNE VIEIRA DE MORAES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602651 KATHLEEN BARBOZA BISCOTTO DEFERIDA   
599674 KAUA FELIPE DOS SANTOS SILVA DEFERIDA   
601503 KAUA IGINO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597547 KAUAN CEREGATTI ALVES DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597715 KAUAN MACHADO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597675 KAUAN THIAGO DA SILVA GAMA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601686 KAUANE BRITO DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597560 KAUANY BERLINI SIEBENEICH INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599059 KAUANY RAQUELI LUBACHESKI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598848 KAWAN OLIVEIRA DE GOES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597752 KAWANE PALHANO BARBOSA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598856 KAWANY CALISTRO MELO DA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601818 KAWANY VITORIA RIBEIRO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
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597711 KAYO HENRIQUE MACEDO DA SILVA DEFERIDA   
597755 KELLY CANDIDA MACHADO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598412 KELLY MAYUMI TATIBANA LIASCH DEFERIDA   
598310 KEMILLY DOS SANTOS MORAES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601464 KEMILLY LIMA RUFINO CARDOSO MARQUES DEFERIDA   
597572 KEMILY RAISSA VITALINO AMORIM DEFERIDA   
597743 KEMILY YASMIN BISPO DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599359 KENNER PEREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599450 KEROLIN AMABELY DO NASCIMENTO CAMARGO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598353 KEROLLYN BORGES SOUZA DEFERIDA   
598752 KESIA DA SILVA DEFERIDA   
597830 KETELYN VITORIA SPARAPAM VIANA DEFERIDA   
599791 KETILY MAYARA MACHADO SIQUEIRA BARBOSA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601949 KETLIN MARQUESETE DEFERIDA   
598666 KETLYN EDUARDA FREITAS DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597894 KETLYN FONSECA DE LIMA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599573 KETLYN KAUANY DA SILVA BRITO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597596 KHETELLYN KAUANE FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597921 LANA YASMIN OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598660 LARA FERNANDA VIANA DEFERIDA   
601940 LARA MARTINS KAMINAMI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597567 LARA RODRIGUES YANES DEFERIDA   
597518 LARAH LOPES DEFERIDA   
597713 LARISSA ANY BODAO DE ARAUJO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598027 LARISSA B MARTINS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598375 LARISSA GABRIELA MOREIRA GOMES INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598566 LARISSA GOMES DO NASCIMENTO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598347 LARISSA HELENA MACHADO DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
603365 LARISSA LUZ DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597437 LARISSA VICTORIA DE OLIVEIRA DA PENHA DEFERIDA   
597706 LARYANNE DO NASCIMENTO PEREIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598457 LARYSSA MONIQUE RAMOS FRANCA DEFERIDA   
598851 LAURA FERREIRA GREGORIO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
603036 LAURA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA   
597794 LAURA VILELA AVILA INDEFERIDA NIS excluído 
601614 LAYS APARECIDA DE CAMPOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601966 LAYSLA GABRIELA DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
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598945 LEANDRA MARA DOMINGUES GOMES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598416 LEONARDO BONAFINI CHAVES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601041 LEONARDO DAVI NANTES MACIAS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601122 LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA   
598024 LEONARDO DIEGO PONTES INDEFERIDA NIS excluído 
597664 LEONARDO FACHINETTI SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599458 LETICIA APARECIDA E SILVA DEFERIDA   
601710 LETICIA FROIS FERREIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597556 LETICIA KAORI PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
597470 LETICIA MAZIERO AZENHA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598671 LETICIA SABRINA DOS REIS BELO DEFERIDA   
597581 LETICIA SANTANA ZECHIN INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599483 LIANDRA MIKA TOKUTSUNE DEFERIDA   
599646 LIDIANE DUARTE CARMO DEFERIDA   
598749 LIVIA DUARTE INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601828 LIVIA GABRIELA MONFERNATTI DEFERIDA   
599010 LOHANY STEPHANELI CAMPOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598599 LORENA ALVES DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598048 LORENA CHACON FERREIRA LUIZ INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597456 LORENA LINO FERREIRA DEFERIDA   
597678 LORENI BRUNO DOS SANTOS CUNHA DEFERIDA   
599549 LORRAINE STEFANIE COUTO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602469 LORRAYNNIE CRISTINA DOMINGOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597729 LORRHAN HENRIQUE FURLANETTO DEFERIDA   
601013 LUANA DA SILVA BRITO DEFERIDA   
597855 LUANA MARIA DOS SANTOS BOCHI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598909 LUANA RODRIGUES SALVIANO DEFERIDA   
600361 LUANA TAINA CAMARGO BUENO DEFERIDA   
598955 LUANA VITORIA DE SA RODRIGUES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602003 LUANDER MORENO DA SILVA DEFERIDA   
598513 LUANY DE OLIVEIRA LOPES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
602860 LUCAS DOS SANTOS DA CRUZ NOBRE INDEFERIDA NIS excluído 
597760 LUCAS EDUARDO SANTOS DA SILVA DEFERIDA   
603046 LUCAS EMMANUEL PEREIRA PIMENTA DEFERIDA   
599558 LUCAS GABRIEL MORAIS DE CARVALHO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597600 LUCAS GUSTAVO BARREIRO CORNELIO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601554 LUCAS LISBOA DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
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597538 LUCAS OLIVEIRA DE ANDRADE JUNIOR INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597529 LUCAS RAFAEL MATOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598449 LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598723 LUCAS KAUAN DA SILVA INDEFERIDA NIS excluído 
599516 LUCCA KENJI SHIMONISHI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600714 LUDMILA CONCEICAO PERERIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598433 LUIGI DE OLIEIRA REIS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601781 LUIZ CARLOS BOMFIM FILHO DEFERIDA   
597718 LUIZ FELIPE DE CAMPOS VIEIRA INDEFERIDA NIS excluído 
602484 LUIZ FELIPE RAMOS VICENTE INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597480 LUIZ GUSTAVO DE MELO DEFERIDA   
598849 LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599552 LUIZ PAULO PARANHA MARQUES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601557 LUIZA DOS REIS MARINHO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597501 LUIZA LEMES DE LIMA DEFERIDA   
598636 LUIZA LEONARDO DA SILVA DEFERIDA   
599562 LUIZA MIAMOTO FUJIKAWA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599544 LUNNA HERMELINO GARCIA DEFERIDA   
598401 LUNNA VICTORIA RIBEIRO DEFERIDA   
602506 LUY YAMAGUTI WATANABE INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600532 MAICON DOUGLAS AMBROSIO DA SILVA DEFERIDA   
598807 MANUELE AYA RISPAR KOBAYASHI INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597967 MANUELLA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597710 MANUELLA BERNARDINO RAFAGHINI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598653 MARCELA FELIZARDO REIS INDEFERIDA NIS inválido 
599138 MARCELA ISABELY GOES ZAGULSKI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597641 MARCELLA MONTAGNINI SANCHES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597744 MARCELLY RODRIGUES SIMOES DEFERIDA   
601218 MARCELO DO COUTO FILHO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601927 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA MINZON INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597702 MARCOS JOSE DOS SANTOS DEFERIDA   
597705 MARCOS VINICIUS PADOVANI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599345 MARCOS VINICIUS PALMEIRA DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598881 MARIA CLARA COLARES BOMBONATTO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597673 MARIA CLARA KOSCOSQUI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601227 MARIA CLARA SILVA DEFERIDA   
598381 MARIA CLARA SILVA SOARES DEFERIDA   
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598949 MARIA CLARA TORRES DE SOUZA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597716 MARIA CLARA VIOTO DE MORAIS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597890 MARIA EDUARDA AMORIM FONSECA DEFERIDA   
597585 MARIA EDUARDA ANDRADE MELO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599722 MARIA EDUARDA BELMIRO ZILLI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
602912 MARIA EDUARDA CORDEIRO SANTOS DEFERIDA   
601442 MARIA EDUARDA DA SILVA DEFERIDA   
597550 MARIA EDUARDA DA SILVA GUERRA DEFERIDA   
602467 MARIA EDUARDA DE CAMPOS RIBEIRO DEFERIDA   
601805 MARIA EDUARDA DE LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598808 MARIA EDUARDA DE SOUZA GERALDO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598674 MARIA EDUARDA DIAS BARBOZA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597590 MARIA EDUARDA DINIZ DE SOUZA DEFERIDA   
597767 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA   
598311 MARIA EDUARDA FAGUNDES DE MELO DEFERIDA   
597891 MARIA EDUARDA FERREIRA DA CRUZ INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599560 MARIA EDUARDA KUNHAVALICK DEFERIDA   
598044 MARIA EDUARDA MANZANO BENITES INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598356 MARIA EDUARDA MARTINS GAMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598635 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ROCHA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598805 MARIA EDUARDA RISPAR KOBAYASHI INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599150 MARIA EDUARDA RODRIGUES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597965 MARIA EDUARDA RODRIGUES GREGORIO DEFERIDA   
597684 MARIA EDUARDA SANTOS GALVAO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598634 MARIA EDUARDA SOTO FELIX DA SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598679 MARIA EDUARDA THEODORO OLIVEIRA DEFERIDA   
600475 MARIA EDUARDA TONZAR DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598407 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598408 MARIA FERNANDA RGO PARRA INDEFERIDA NIS excluído 
600424 MARIA GABRIELI PAZ DOS SANTOS DEFERIDA   
598582 MARIA INEZ FARIAS DEFERIDA   
598986 MARIA JULIA FREITAS CAMPANA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598378 MARIA JULIA SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602021 MARIA LUIZA BRAZ INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601241 MARIA LUIZA DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597430 MARIA LUIZA MARCOLINO OLIVEIRA DEFERIDA   
602650 MARIA LUZIA DE BRITO RANGEL INDEFERIDA NIS excluído 
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601946 MARIA ROBERTA COSTA VIEIRA DEFERIDA   
601240 MARIA VICTORIA CARDOSO SAVADA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598630 MARIA VICTORIA DE SOUZA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601092 MARIA VITORIA BOZA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598709 MARIA VITORIA DA SILVA DEFERIDA   
598362 MARIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA   
597970 MARIA VITORIA LOPES DA SILVA DEFERIDA   
597736 MARIA VITORIA MENDES ROZA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598359 MARIANA CORA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598476 MARIANA DO ESPIRITO SANTO DEFERIDA   
598420 MARIANA LOPES DE ALMEIDA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597515 MARIANA QUEVEDO BORGES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598638 MARIANA VALENTINA DOS SANTOS DEFERIDA   
599617 MARIANA VASCONCELO BITTENCOURT NOGUEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597852 MARIELY DE SOUZA LOPES CORDEIRO DEFERIDA   
598717 MARINA BELTRAO BARBOSA DEFERIDA   
602002 MARIO VITOR REGAGN LEMES INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601730 MARLON CEZAR DE ANDRADE LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603217 MATEUS BORGES DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602884 MATEUS FELIPE PEREIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598633 MATEUS FERNANDES POPOSKI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597677 MATEUS MOREIRA ALVES PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597562 MATHEO MARQUES DA SILVA INDEFERIDA NIS excluído 
599036 MATHEUS ALMEIDA DA HORA DEFERIDA   
597598 MATHEUS DE SOUZA FERREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599743 MATHEUS FELIPE MARCELINO SOARES COSTA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597942 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA   
598352 MATHEUS GUILHERME OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598981 MATHEUS HENRIQUE COUTINHO DE LIMA INDEFERIDA NIS excluído 
597441 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDA NIS inválido 
597709 MATHEUS HERMANO TEIXEIRA ZAMBONI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599771 MATHEUS HERNRIQUE RIBEIRO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597939 MATHEUS MARCONDES MARTINS DEFERIDA   
597688 MATHEUS OBEDE DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599738 MATHEUS RAFAEL PRADO DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
600698 MATHEUS RODRIGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDA   
599696 MATHEUS SIDNEY DE OLIVEIRA DEFERIDA   
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603324 MATHEUS SOUZA DE CARVALHO DEFERIDA   
603311 MAX WILLIAN JACQUES DA SILVA DEFERIDA   
599648 MELIANE MIRELLA ORIGUELA FATEL DEFERIDA   
598398 MEROLLYN EDUARDA GONCALVES DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598428 MICHAEL CARNEIRO CALADO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599244 MIGUEL DE OLIVEIRA MARIANO DEFERIDA   
598964 MIGUEL FRANCISCO GOMES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599419 MIGUEL SOUSA CANTANTI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602803 MILENA STEPHANIE DE OLIVEIRA ROCHA DEFERIDA   
598784 MILENA YUKARI OHASHI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598860 MILLENA PAULA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
603279 MIRELA CLARA BROIETTI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601465 MIRELLA VALERIO TERRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597666 MIRIAN DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599370 MIRIAN FERNANDA ARIMURA DEFERIDA   
601208 MIRIAN RAMOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597818 MONICA DAVILLA RAFAGNIN DEFERIDA   
598314 MONIQUE STEPHANIE DE LIMA SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598372 MURILO AUGUSTO FERREIRA LARA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598358 MURYLLO CAVALARI BEALTA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
600482 NAFTALY VITORIA DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597731 NAJMA WENDY DE BRANCO DEFERIDA   
598682 NATALIA MAGRO DEFERIDA   
603015 NATHALIA BALICKS ROMAO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597774 NATHALIA LEAL DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
601002 NATHALY BIANCA FARIA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
599701 NATHALY CRISTHINY MAGALHAES NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599563 NATHAN PINHEIRO DE GOES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601715 NATYELE DA SILVA DEFERIDA   
600561 NAYLLA CRISTINA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA   
598373 NICHOLAS CARVALHO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601047 NICOLAS BRAYAN DE SOUZA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597467 NICOLAS GABRIEL DA CUNHA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599072 NICOLE AFONSO ARAUJO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597746 NICOLE BATISTA DA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597534 NICOLE IASMIN DOS SANTOS AMORIM INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
603229 NICOLE MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
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598453 NICOLE SILVA ARAUJO DE FREITAS DEFERIDA   
597781 NICOLY SAMPAIO DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598983 NIVEA GABRIELE SANTOS DAMACENO INDEFERIDA NIS excluído 
598529 ODARA VENEGAS TUMUSHI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597698 OMAR LINO UGARTE PALENQUE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603285 ORLEANS  DIEGO DOS SANTOS FLORINDO LIMA DEFERIDA   
597742 OSMAR VALENTIN DA SILVA FILHO DEFERIDA   
598054 OTAVIO NAZARIO MIRANDA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598348 OTELO DIAS DA SILVA DEFERIDA   
597434 PALLOMA PEREIRA FERRAZ INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598320 PAMELA SOUZA SILVA DEFERIDA   
599789 PAMELA TAMIRES SILVA JESUS DEFERIDA   
601031 PAMELA VITORIA LINHARES MACHADO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598395 PAMELLA GABRIELLY ALEXANDRINO DOS SANTOS DEFERIDA   
601795 PAMELLA KELLY DE OLIVEIRA SALLES DEFERIDA   
598684 PAOLA BATISTA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA   
597851 PAOLA BEATRIZ CASSIANO PEREIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
602011 PATRICIA DA SILVA VALENCA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
600633 PATRICK VALENCA MARCILIO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599736 PAULA ARIELE ALVES NOGUEIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599424 PAULA VITORIA ROCHA RIBEIRO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602001 PAULO FELIPE RIBAS ESPONTAO DEFERIDA   
599354 PAULO GUILHERME DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598683 PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA DEFERIDA   
597974 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDA   
599347 PEDRO ALBERTO DOS SANTOS DE SOUZA INDEFERIDA NIS inválido 
601288 PEDRO ANTONIO ERNESTO SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599367 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599117 PEDRO GABRIEL ALBINO MATEUS DEFERIDA   
598931 PEDRO HENRIQUE BARBOZA MARTINS INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598707 PEDRO HENRIQUE BORDINI CAMILO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598732 PEDRO HENRIQUE COSTA BARROS DEFERIDA   
597536 PEDRO HENRIQUE EGIDIO SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598429 PEDRO HENRIQUE GONCALVES VIANA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597580 PEDRO HENRIQUE NEVES JANUARIO AURORA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597423 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
602547 PEDRO PHILIP PEGO FERREIRA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
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597753 PIETRA SOUSA DE MATTOS BOCATE INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601664 PIETRO FERNANDO PELIZON DEFERIDA   
597737 PRISCILA ANDRE LINARES INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603047 PYETRA EVELLIN BRANDAO DE MELO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597665 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597569 RAFAEL DE PAULA DUTRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598473 RAFAEL EDUARDO JERONIMO DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598701 RAFAEL FERNANDO ROCHA RIBEIRO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598323 RAFAEL GONCALVES DE SOUZA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601510 RAFAEL IGINO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597448 RAFAEL MENEGON DE SOUZA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603049 RAFAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601021 RAFAEL SABADINI DO CARMO DEFERIDA   
597564 RAFAELA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA   
597594 RAFAELA LUIZA BALDUINO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597827 RAFAELLY CAVANHA DAMACENO BRAGA DEFERIDA   
601942 RAFAELLY RODRIGUES DA COSTA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601849 RAISSA APARECIDA LEITE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598442 RAISSA RIBEIRO PEDROZO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597837 RAQUEL KELLI CARDOSO ROSA DEFERIDA   
597530 RAYSSA KNUPP CALEFI INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603236 RAYSSA LORRAINE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597558 REBECA ROSA MARINS DEFERIDA   
599344 REBECA VITORIA LOPES DA SILVA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
598464 REBEKA CRISTINA ALVES DE MELO DEFERIDA   
599245 REGIANE DA SILVA MACEDO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597540 RENAN PEREIRA DE MELLO DEFERIDA   
598394 RHAUANY VITORIA DOMINGOS DA SILVA DEFERIDA   
602983 RHIAN LUCA SANTANA CORDEIRO DE ABREU DEFERIDA   
602421 RICARDO FRANSISCO MARINS FILHO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
599487 ROBERT SOUSA LIMA DEFERIDA   
599613 ROBERTH DA SILVA SOUZA DEFERIDA   
598601 RODOLDO ALVES BALLAN INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597591 RONALDO DA SILVA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599457 ROSANASOARES DE MORAIS GOMES DEFERIDA   
599351 ROSILENE PEIXOTO DA SILVA DEFERIDA   
597691 ROSIMARI SILVA DE SOUZA DEFERIDA   
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598855 RUBIANE ALVES DE SOUZA DEFERIDA   
598458 RYAN PHILLIP RODRIGUES SIMOES DEFERIDA   
598380 SABRINA DOMINGUES MONTEIRO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597539 SAMARA PEREIRA DE ARAUJO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597446 SAMUEL GOMES SANTANA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598559 SAMUELLI MEDEIROS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599088 SARA DA SILVA RODOLFO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603367 SARA EVELIN LOPES FLAUZINO DEFERIDA   
599459 SARA VALCANAIA XAVIER INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602665 SARAH BARBOZA BISCOTTO DEFERIDA   
599553 SARAH LEITE DE SOUZA INDEFERIDA NIS inválido 
597930 SARAH LOPES LIMA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601992 SARAH LORENA SILVA DEFERIDA   
599430 SHAYANE MIRANDA DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
600208 SHEILA CLAUDIA DA SILVA DEFERIDA   
597836 SOFIA DE OLIVEIRA SAQUETTI INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597693 SOFIA SAVINIEC ALVES DA SILVA DEFERIDA   
598419 SOFIA TASCA LIMA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597443 SOPHIE MOMOE YOSHIKAWA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597878 STEFANY CAROLINE DE SOUZA SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597445 STEFANY MARIANI MUSSATI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597897 STELLA MARIS LIMA OLIVEIRA DEFERIDA   
598770 STEPHANY DE SOUZA ORTEGA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
601307 STEPHANY NICOLY MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDA   
597973 STEPHANY VITORIA DE SOUZA DEFERIDA   
598418 SUELLEN DA CRUZ OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599455 SUZANE VIEIRA TRINDADE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599486 TAILA MARINS E SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598691 TAINA ARRUDA RIBEIRO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
599599 TAINA CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603280 TATIANE GOMES DOS SANTOS INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
603183 TATIELEN QUEIROZ MAIA DEFERIDA   
598455 TAYLLOR FELIPPE DOS SANTOS GOMES INDEFERIDA NIS excluído 
597424 TAYSSA BATISTA MELO INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
597604 THAIANE TWYGG ANTUNES DEFERIDA   
598974 THAIS JHENIFER VIEIRA DA CRUZ DEFERIDA   
597584 THAIS KAROLINE VIEIRA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
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597555 THALIA CARVALHO MARTINS LEITE INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599657 THALIA DE CARVALHO BISPO DEFERIDA   
598339 THALITA VITORIA SCANDALO MACEDO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
601123 THAYS MASSARO DE SOUZA SILVA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599005 THAYSA BEATRIZ PAIM NOGUEIRA DEFERIDA   
598835 THIAGO NUNES MORO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598426 THIERRY DIAS SFEIR DEFERIDA   
603255 TON GOMES DE LIMA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601854 VALKIRIA  DA SILVA ANGELO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603037 VALQUIRIA RIBAS INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
599499 VICTOR EMANUEL GARCIA BEDENDO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597690 VICTOR EMANUEL MARQUES DA SILVA DEFERIDA   
598306 VICTORIA CARLOS BORGES FIGUEIREDO DEFERIDA   
597960 VICTORIA DAYANE ADRIANO PLAZAS DEFERIDA   
603359 VINICIUS DE CASTRO DA COSTA INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599111 VINICIUS FARES BONATES CORDEIRO VIEIRA DEFERIDA   
599119 VINICIUS RONALD PEREIRA DA SILVA DEFERIDA   
603256 VITHOR FELIX BATISTA DEFERIDA   
597592 VITOR AUGUSTO PEDRO RODRIGUES INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603110 VITOR DE MATOS VITARELI INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598670 VITOR FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDA   
601919 VITORIA CORREA DE LIMA DEFERIDA   
598388 VITORIA FRANCISCA MININEL DEFERIDA   
597660 VITORIA LETHICIA CASTILHO INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597551 VITORIA SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597701 VYTOR GABRIEL FERNANDES PEREIRA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
600991 WADNER JOSEPH INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
598994 WALLISON FELLIPHE GOMES DE ANDRADE DEFERIDA   
598397 WENDEL FELIPE DOS SANTOS REIS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598466 WESLEY COLENET DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
597873 WILLIAN EDUARDO QUINTILIANO DEFERIDA   
601422 YASMIM ALMEIDA CORONADO DEFERIDA   
601702 YASMIM ISABELLI DE MEDEIROS DEFERIDA   
599695 YASMIN ALEXANDRE DOS SANTOS DEFERIDA   
597854 YASMIN ALVES CUNHA DEFERIDA   
597597 YASMIN CAMILY RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
601220 YASMIN CORNETA DOS SANTOS DEFERIDA   
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600301 YASMIN DA COSTA MARCELO INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
602486 YASMIN FERNANDA DOMINGOS DA CRUZ INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599406 YASMIN KAROLLYNE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDA   
600533 YASMIN KAUANE BATISTA DA SILVA INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil 
603211 YASMIN MAYUMI SHIMONISHI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
603336 YASMIN NUNES DE FREITAS DEFERIDA   
600613 YASMIN PAIXAO BETIATO INDEFERIDA NIS não cadastrado 
597513 YASMIN RIBEIRO MARIANO DEFERIDA   
599702 YASMIN ROSA OHSHIMA PUTINATTI INDEFERIDA NIS não cadastrado 
598545 YHASMIM NICOLE ZAMBRIM SORGI INDEFERIDA NIS não é o da pessoa informada 
597748 YSABELLA CAROLINA SANTOS DEFERIDA   
597668 YUHNNA CAROLINE NISHIDA INDEFERIDA Cadastro desatualizado 
598028 YUNA VITORIA KAGAWA QUADROS INDEFERIDA NIS não cadastrado 
599014 YURI GABRIEL RODRIGUES ARRABAL DEFERIDA   
597714 YURI SILVA DE ANDRADE INDEFERIDA NIS não cadastrado 

 
 

 

 

 

 


